
Vos identifiants

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES 

JUSTIFICATIF D’IMPÔT SUR LE REVENU 
IMPÔT          SUR LES REVENUS DE L’ANNÉE

Numéro fiscal :

Référence de l'avis :

Ce document vaut justificatif des revenus en réponse
à toute demande d'avis d'impôt sur le revenu.

Les données de ce document peuvent être vérifiées 
directement en ligne sur impots.gouv.fr par l'organisme
à qui le justificatif a été remis.

2014 2013

09 45 956 713 156

14 44 A089103 73

Données d'état civil et de domiciliation

1

1

1

1

1

Nom

Nom de naissance

Prénom(s)

Date de naissance

Adresse déclarée au 1er janvier  2014

SEGUINEAU

SEGUINEAU

PIERRE FRANCK CHRISTOPHE JEAN

22/01/1979

23-2-1 RESIDENCE CARRE VERDE

6 ALL JULES BOUCHAUD

44120 VERTOU

Données fiscales (revenus de 2013)

1

1

1

1

1

1

1

1

Date de mise en recouvrement de l'avis d'impôt

Date d'établissement

Nombre de part(s)

Situation de famille

Nombre de personne(s) à charge

Traitements, salaires

Pensions, retraites et rentes

Revenus des valeurs et capitaux mobiliers

Plus-values de cessions de valeurs mobilières

Revenus fonciers

Revenu brut global

Revenu imposable

Impôt sur le revenu net avant corrections

Montant de l'impôt

Revenu fiscal de référence

31/07/2014

14/07/2014

1.50

Célibataire

1

0 €

0 €

714 €

0 €

0 €

714 €

678 €

Non imposable

Non imposable

8 991 €


