



DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

## JUSTIFICATIF D'IMPÔT SUR LE REVENU

IMPÔT 2014 SUR LES REVENUS DE L'ANNÉE 2013

### Vos identifiants

**Numéro fiscal :** 09 45 956 713 156

**Référence de l'avis :** 14 44 A089103 73

*Ce document vaut justificatif des revenus en réponse à toute demande d'avis d'impôt sur le revenu.*

*Les données de ce document peuvent être vérifiées directement en ligne sur impots.gouv.fr par l'organisme à qui le justificatif a été remis.*

### Données d'état civil et de domiciliation

Nom	SEGUINEAU
Nom de naissance	SEGUINEAU
Prénom(s)	PIERRE FRANCK CHRISTOPHE JEAN
Date de naissance	22/01/1979
Adresse déclarée au 1 <sup>er</sup> janvier 2014	23-2-1 RESIDENCE CARRE VERDE 6 ALL JULES BOUCHAUD 44120 VERTOU

### Données fiscales (revenus de 2013)

Date de mise en recouvrement de l'avis d'impôt	31/07/2014
Date d'établissement	14/07/2014
Nombre de part(s)	1.50
Situation de famille	Célibataire
Nombre de personne(s) à charge	1
Traitements, salaires	0 €
Pensions, retraites et rentes	0 €
Revenus des valeurs et capitaux mobiliers	714 €
Plus-values de cessions de valeurs mobilières	0 €
Revenus fonciers	0 €
Revenu brut global	714 €
Revenu imposable	678 €
Impôt sur le revenu net avant corrections	Non imposable
Montant de l'impôt	Non imposable
Revenu fiscal de référence	8 991 €